ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________                                                                                                  № _____
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период               до 2034 года

В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 31.08.2020 по проекту актуализированной схемы теплоснабжения города Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период до 2034 года:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период до 2034 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города                 от 28.06.2019 №506 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период до 2033 года».
3. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления (без приложения) и опубликование сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                      В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от _________ № _______
Актуализированная схема теплоснабжения
города Нижневартовска Ханты-Мансийского
автономного округа–Югры
на период до 2034 года. [image: image1.png]

134